Quyết định mở mã ngành Thạc sĩ

Thứ hai, 30 Tháng 5 2011 09:18

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép Trường Đại học Sư phạm Tp Hồ Chí Minh

đào tạo trình độ tiến sĩ chuyên ngành Quản lý Giáo dục

và trình độ thạc sĩ chuyên ngành Giáo dục học

____________________

BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Nghị định số 178/2007/NĐ-CP ngày 03/12/2007 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Bộ và cơ quan ngang Bộ;

 Căn cứ Nghị định số 32/2008/NĐ-CP ngày 19/3/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 2368/QĐ-BGDĐT ngày 9 tháng 5 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc

triển khai áp dụng cơ chế “Một cửa” tại cơ quan Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ Nghị định số 75/2006/NĐ- CP ngày 02/08/2006 của Chính phủ qui định chi tiết và hướng dẫn thi hành

một số điều của Luật Giáo dục;

 Xét đề nghị của Hiệu trường Trường Đại học Sư phạm Tp Hồ Chí Minh và Vụ trưởng Vụ Giáo dục Đại học;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Trường Đại học Sư phạm Tp Hồ Chí Minh đào tạo trình độ:

 - Tiến sĩ chuyên ngành Quản lý giáo dục, mã số: 62 14 05 01

 - Thạc sĩ chuyên ngành Giáo dục học (giáo dục mầm non), mã số: 60 14 01

Điều 2. Hiệu trường Trường Đại học Sư phạm Tp Hồ Chí Minh chịu trách nhiệm tổ chức, quản lý đào tạo và cấp

bằng theo đúng các qui định của Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ và Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Giáo dục Đại học, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan thuộc Bộ Giáo dục

và Đào tạo có liên quan, Hiệu trường Trường Đại học Sư phạm Tp Hồ Chí Minh chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                               1 / 1

http://www.tcpdf.org